



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

COPA Copenhagen Patents K/S
Rosenørns Allé 1, 1970 Frederiksberg

CVR-nr. 34 57 64 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	COPA Copenhagen Patents K/S Rosenørns Allé 1 1970 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 57 64 08
	Stiftet: 4. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 7. regnskabsår
Direktion	Mikkel Bender Tina Dylmer Steven Richard Kitchen
Komplementar	COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.645 t.kr. mod 17.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.081 t.kr. mod 6.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.644.565	17.614
1 Personaleomkostninger	-8.411.807	-11.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-588.587	-233
Driftsresultat	5.644.171	5.714
Andre finansielle indtægter	555.947	629
Øvrige finansielle omkostninger	-118.785	-12
Årets resultat	6.081.333	6.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.981.333	6.231
Komplementarens resultatandel	100.000	100
Disponeret i alt	6.081.333	6.331



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.600.000	2.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>2.000</u>
3	Kunst	367.208	367
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.760	596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.968</u>	<u>963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.374.968</u>	<u>2.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.782.342	9.286
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	970.480	1.151
	Andre tilgodehavender	568.580	608
	Periodeafgrænsningsposter	124.129	81
	Tilgodehavender i alt	<u>9.445.531</u>	<u>11.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>423.284</u>	<u>170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.868.815</u>	<u>11.296</u>
	Aktiver i alt	<u>12.243.783</u>	<u>14.259</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	20.000	20
7 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
8 Kapitalkonto, komplementar	236.270	167
9 Kapitalkonto, kommanditister	3.209.827	7.005
Egenkapital i alt	3.446.097	7.172
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.644.966	2.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.201	1.409
Anden gæld	2.987.519	3.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.797.686	7.087
Gældsforpligtelser i alt	8.797.686	7.087
Passiver i alt	12.243.783	14.259

10 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.331.030	10.394
Pensioner	827.719	995
Andre omkostninger til social sikring	35.785	35
Personaleomkostninger i øvrigt	217.273	243
	8.411.807	11.667
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	2.000.000	2.000
Kostpris ultimo	2.000.000	2.000
Årets afskrivninger	-400.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.600.000	2.000
3. Kunst		
Kostpris primo	367.208	142
Tilgang i årets løb	0	225
Kostpris ultimo	367.208	367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.208	367



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.253.360	1.203
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris ultimo	1.253.360	1.253
Af- og nedskrivninger primo	-657.013	-424
Årets afskrivninger	-188.587	-233
Af- og nedskrivninger ultimo	-845.600	-657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	407.760	596
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	970.480	1.151
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	970.480	1.151
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.000	20
	20.000	20
7. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-20.000	-20
	-20.000	-20
8. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar primo	166.604	271
Årets resultatandel	100.000	100
Årets hævnninger	-30.334	-204
	236.270	167



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Kapitalkonto, kommanditister		
Kapitalkonto, kommanditister primo	7.005.330	7.589
Årets hævninger	-9.776.836	-6.815
Årets overførte overskud eller underskud	5.981.333	6.231
	<u>3.209.827</u>	<u>7.005</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 300 t.kr. i opsigelsesperioden.

Kommanditisterne har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld.

Selskabet har herudover ingen eventualposter eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Bender

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-269741075379
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Bender

Som For komplementar
PID: 9208-2002-2-269741075379
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tina Dylmer

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-223463290293
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steven Richard Kitchen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-024902712292
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Kold

Som Statsautoriseret revisor
RID: 23569368
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Bender

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-269741075379
Dato for underskrift: 29-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6cdf3289RJJ22341409